1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.

от 13.05.2019 г. № 764
О  внесении изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 18 января 2016 года  № 20

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Собрания Марксовского муниципального района от 26 декабря 2013 года № 63/365 «Вопросы органа местного самоуправления Марксовского муниципального района Саратовской области в сфере закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 18 января 2016 года № 20 «О наделении полномочиями уполномоченного органа по определению  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для соответствующих заказчиков» (с изменениями от 1 апреля 2016 года № 435, от 11 января 2017 года № 18, от 25 января 2017 года № 63, от 4 августа 2017 года № 1417) изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению.
2. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района  Мазанову О.А.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава Марксовского
муниципального района			                                      Д.Н. Романов

Приложение
к постановлению администрации муниципального района
от 13.05.2019 г. № 764

Перечень заказчиков Марксовского муниципального района
Саратовской области, от лица которых уполномоченный орган осуществляет реализацию полномочий по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)
	№ п/п
	Полное наименование
	Краткое наименование

	1.
	Администрация Марксовского муниципального района Саратовской области
	Администрация Марксовского МР

	2.
	Комитет финансов администрации Марксовского муниципального района
	КФ администрации Марксовского МР

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Марксовского муниципального района Саратовской области»
	МКУ «ЦБ администрации Марксовского муниципального района»

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованный административно-хозяйственный отдел Марксовского муниципального района Саратовской области»
	МКУ «Централизованный АХО ММР»

	5.
	Собрание Марксовского муниципального района Саратовской области
	Собрание Марксовского МР

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба по Марксовскому муниципальному району»
	МКУ «ЕДДС по ММР»

	7.
	Муниципальное учреждение  дополнительного образования Детская школа искусств №1 г. Маркса Саратовской области
	МУДО ДШИ №1 г. Маркса

	8.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования –
Детская школа искусств №2 г. Маркса Саратовской области
	МУДО ДШИ №2 г. Маркса

	9.
	Муниципальное учреждение культуры «Центральный дом культуры»
	МУК «ЦДК»

	10.
	Муниципальное учреждение культуры «Марксовская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	МУК «Марксовская МЦБС»

	11.
	Муниципальное учреждение Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и кино Марксовского района Саратовской области
	МУ ЦБ УК и К Марксовского района

	12.
	Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации Марксовского муниципального района
	УКС и МП администрации ММР

	13.
	Муниципальное учреждение культуры Муниципальный цирк «Арт-Алле»
	МУК Муниципальный цирк «Арт-Алле»

	14.
	Муниципальное учреждение «Молодежный спортивный центр по физической культуре, спорту, туризму и социальной работе Марксовского муниципального района Саратовской области» «Олимп»
	МУ «МСЦ» «Олимп»

	15.
	Комитет образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области
	Комитет образования администрации ММР

	16.
	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
	МУ «ЦБ УО Марксовского района»

	17.
	Отдел по вопросам материально-технического обеспечения комитета образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области
	ОВМТО комитета образования АММР

	18.
	Методический отдел комитета образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области
	Методический отдел комитета образования АММР

	19.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно - эстетическому развитию детей  №14» г. Маркса Саратовской области
	МДОУ-д/с №14 г. Маркса

	20.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Баскатовка Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Баскатовка Марксовского района

	21.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Бородаевка Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Бородаевка Марксовского района

	22.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Бобровка Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Бобровка Марксовского района

	23.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Звонаревка  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Звонаревка Марксовского района

	24.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Зоркино  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Зоркино Марксовского района

	25.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Калининское  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Калининское Марксовского района

	26.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Кировское  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Кировское Марксовского района

	27.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Каменка  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Каменка Марксовского района

	28.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад п. Колос  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с п. Колос Марксовского района

	29.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Липовка  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Липовка Марксовского района

	30.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Орловское  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Орловское Марксовского района

	31.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Павловка  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Павловка Марксовского района

	32.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Раскатово  Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Раскатово Марксовского района

	33.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Полековское Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Полековское Марксовского района

	34.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Приволжское Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Приволжское Марксовского района

	35.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский  сад с. Ястребовка Марксовского района Саратовской области
	МДОУ-д/с с. Ястребовка Марксовского района

	36.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №1 г. Маркса Саратовской области
	МОУ-СОШ №1 г. Маркса

	37.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 3 г. Маркса Саратовской области им. Л.Г. Венедиктовой
	МОУ-СОШ №3 г. Маркса

	38.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №4 г. Маркса Саратовской области
	МОУ-СОШ №4 г. Маркса

	39.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №6 г. Маркса Саратовской области
	МОУ-СОШ №6 г. Маркса

	40.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение - Лицей г. Маркса Саратовской области
	МОУ-Лицей г. Маркса

	41.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Березовка  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Березовка Марксовского района

	42.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Бородаевка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Бородаевка Марксовского района

	43.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа п. Водопьяновка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ п. Водопьяновка Марксовского района

	44.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Вознесенка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Вознесенка Марксовского района

	45.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Георгиевка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Георгиевка Марксовского района

	46.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Звонаревка  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Звонаревка Марксовского района

	47.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Калининское  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Калининское Марксовского района

	48.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Каменка  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Каменка Марксовского района

	49.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Кировское  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Кировское Марксовского района

	50.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа п. Колос  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ п. Колос Марксовского района

	51.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Липовка  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Липовка Марксовского района

	52.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Орловское Марксовского района Саратовской области имени героя Советского Союза Венцова В.К. (Венцеля В.К.)
	МОУ-СОШ с. Орловское Марксовского района

	53.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Павловка  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Павловка Марксовского района

	54.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Полековское  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Полековское Марксовского района

	55.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Приволжское  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Приволжское Марксовского района

	56.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Раскатово  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Раскатово Марксовского района

	57.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Семеновка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Семеновка Марксовского района

	58.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа п. им. Тельмана  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ п.им. Тельмана Марксовского района

	59.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Фурманово  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Фурманово Марксовского района

	60.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Яблоня  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Яблоня Марксовского района

	61.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Ястребовка  Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Ястребовка Марксовского района

	62.
	Муниципальное  учреждение дополнительного образования – Центр внешкольной работы   г. Маркса Саратовской области
	МУ ДО-ЦВР г. Маркса

	63.
	Муниципальное казенное учреждение «Городские муниципальные услуги» Марксовского муниципального района Саратовской области
	МКУ «ГМУ»

	64.
	Муниципальное учреждение «Культура и спорт администрации Приволжского муниципального образования»
	МУ «Культура и спорт»
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	65.
	Муниципальное учреждение «Культура и спорт» администрации Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
	МУ «Культура и спорт»
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	66.
	Муниципальное учреждение «Кировское объединение культуры и спорта»
	МУ «КОКиС»
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	67.
	Муниципальное учреждение культуры и спорта «Подлесновское социально-культурное объединение»
	МУКС ПСКО
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	68.
	Муниципальное учреждение культуры и спорта «Зоркинское социально-культурное объединение»
	МУКиС «ЗСКО»
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	69.
	Муниципальное учреждение культуры и спорта «Надежда»
	МУКС «Надежда»
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	70.
	Администрация Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
	Администрация
Приволжского МО
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	71.
	Администрация Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
	Администрация Осиновского МО
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	72.
	Администрация Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
	Администрация Кировского МО
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	73.
	Администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
	Администрация
Подлесновское МО
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	74.
	Администрация Зоркинское муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
	Администрация Зоркинское МО
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	75.
	Администрация Липовское муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
	Администрация Липовское МО
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	76.
	Совет муниципального образования город Маркс
	Городской Совет
(на период действия соглашения о передаче полномочий)

	77.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр национальных культур «ЕДИНСТВО»
	МУК «ЦНК «ЕДИНСТВО»

	78.
	Муниципальное бюджетное  учреждение «Благоустройство» муниципального образования город Маркс Саратовской области
	МБУ «Благоустройство»

Заместитель главы администрации
Марксовского муниципального района		      	                О.А. Мазанова